РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Афанасьевского сельского поселения
Шуйского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.04.2017г                                                                              № 23

О завершении отопительного
сезона 2016 – 2017гг

         На основании Федерального Закона от 06 октября 2003г № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с устойчивой высокой температурой наружного воздуха, администрация Афанасьевского сельского поселения
                                    постановляет:

[bookmark: _GoBack]1. Завершить отопительный сезон 2016 – 2017гг на территории Афанасьевского сельского поселения  03 мая 2017г
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Афанасьевского сельского поселения                        Н.А.Замятина.